
Skupština Crne Gore  

Broj : 00-56/16-38/5 

Podgorica, 12.april 2016. godine 

 

 

 

 U postupku javne nabavke šopingom za nabavku usluga zakupa objekta -poslovni 

prostor, broj 00-56/16-38/1 od 12.aprila 2016.godine, u skladu sa članom 55 Zakona o javnim 

nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11 i 57/14) Skupština Crne Gore mijenja rok za 

podnošenje ponuda u predmetnom postupku. 

 

Briše se Tačka XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-38/1 od 12.aprila 2016.godine 

XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 25. maja 2016. godine 

do 10 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 

Podgorica; 

 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 

Podgorica. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  25. maja 

2016.godine u 10:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija br 3 na adresi Bulevar 

Svetog Petra Cetinjskog 10, Podgorica. 

 

 

Dodaje se Tačka XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-38/1 od 12.aprila 2016.godine 

XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 25. aprila 2016. godine 

do 10 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 

Podgorica; 

 



 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 

Podgorica. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  25. aprila 

2016.godine u 10:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija br 3 na adresi Bulevar 

Svetog Petra Cetinjskog 10, Podgorica. 

 

 

Službenik za javne nabavke 

Marija Vulić 

 

 

 


